

Kjærlund & Vester ApS

Tjørnevej 31, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 84 10 16

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016.

Tommy Kjærlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjærlund & Vester ApS
Tjørnevej 31
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35 84 10 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tommy Kjærlund
Thomas Vester

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 17
7441 Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rengøring og vinduespolering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.907.669 kr. mod 2.748.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.386 kr. mod 18.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.907.669	2.748.977
1 Personaleomkostninger	-2.783.724	-2.652.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.347	-36.317
Driftsresultat	86.598	59.984
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.323	0
Andre finansielle indtægter	1.350	1.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.969	-31.424
Resultat før skat	52.656	30.085
Skat af årets resultat	-18.270	-11.393
Årets resultat	34.386	18.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.386	18.692
Disponeret i alt	34.386	18.692

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	86.250	97.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	86.250	97.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.936	68.933
Materielle anlægsaktiver i alt	66.936	68.933
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.677	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.677	0
Anlægsaktiver i alt	193.863	166.683
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.343	36.497
Varebeholdninger i alt	32.343	36.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.357	343.295
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Andre tilgodehavender	7.500	0
Periodeafgrænsningsposter	75.607	66.309
Tilgodehavender i alt	742.464	459.604
Likvide beholdninger	2.975	570
Omsætningsaktiver i alt	777.782	496.671
Aktiver i alt	971.645	663.354

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	53.078	18.692
Egenkapital i alt	103.078	68.692
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	805	465
Hensatte forpligtelser i alt	805	465
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	255.731	120.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.676	0
Selskabsskat	28.858	10.928
Anden gæld	519.497	437.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.762	594.197
Gældsforpligtelser i alt	867.762	594.197
Passiver i alt	971.645	663.354

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.471.827	2.443.737
Pensioner	205.549	58.601
Andre omkostninger til social sikring	50.312	13.278
Personaleomkostninger i øvrigt	56.036	137.060
	<u>2.783.724</u>	<u>2.652.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.969	31.424
	<u>25.969</u>	<u>31.424</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.323	0
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>-9.323</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>40.677</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	53.078	18.692
	<u>53.078</u>	<u>18.692</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 75 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.